ホーム ＞ 紙面記事 ＞ 紙面県内経済 ＞ 「KITEN」で披露宴 ウエディングM（宮崎市）

一覧 ｜ 紙面県内経済 ｜ 焼酎ぐびナビ ｜ 今週の手土産

「KITEN」で披露宴 ウエディングM（宮崎市）

 「KITEN」で人生の“起点”を作りませんか―。結婚プロデ

ュースなどを手掛けるウエディングM（宮崎市、小林久晃社

長）は、同市の複合ビル「KITEN」でウエディングパーティー

を行う事業を始める。同ビル8階の会議室を利用し、式の運営

全般を同社が対応。会費制を採用することで新郎新婦、出席者

いずれの負担も少なく済むといい、駅からのアクセスやJR九州

ホテル宮崎とも併設する立地条件をPRし、利用者の取り込みを

図る。

続きを読む...

紙面県内経済

ウエディング事業を紹介するパンフレット。

KITENの立地条件や低価格を売りに、顧客の
取り込みを図る

09月19日
日本語話せずストレス 中国・反日
デモで県内関係者

09月19日
「KITEN」で披露宴 ウエディング

M（宮崎市）

09月19日
経営悪化に不安の声 宮崎財務事務
所、商工関係者ら意見交換

09月19日
クムホリゾート（韓国）と友好覚書
フェニックスリゾート

09月19日
農商工連携へ理解、県内の成功事例
紹介も みやビズセミナー

09月15日
子ども用車シート開発  リトルマー
トコーポレーション（宮崎市）

09月14日
異業種、作業場を共有 宮崎市でウ
ェブデザイナーら開設

09月14日
県内各地のスポーツ大会でポイント
宮崎市の企画会社

09月13日
県産食材使い料理教室 食肉小売
業・エムツー（都城市）

09月12日
矢野産業とSF、県内最大規模のメガ

ソーラー建設 来年3月にも売電開
始

パスワードを忘れた方

ログイン

紙面県内経済

アーカイブ

5

6

2012年09月

2012年08月

2012年07月

2012年06月

2012年05月

2012年04月

  検索

0 いいね！ 0 2012年09月19日

ホーム ｜ ご利用規約 ｜ 個人情報の取り扱いについて ｜ 著作権について ｜ 特定商取引法に基づく表記 ｜ お問い合わせ ｜ サイトマップ

Copyright (C) 2012 Miyazaki Nichinichi Shimbun. All Rights Reserved.

「KITEN」で披露宴 ウエ... 「KITEN」で披露宴 ウエ... Page 1 of 1

2012/09/20http://miyabiz.com/contents/economics/item_4756.html